
令和４年１０月吉日 

お客様 各位 

利根沼田農業協同組合 

 

各種手数料の改定について 

 

 平素は、当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、当組合では令和5 年3 月 1日より下記のとおり各種手数料の改定をさせていただきます。 

 なお、両替手数料・金種指定払戻手数料・硬貨入金手数料につきましては、正組合員（正組合員家族）さまなどは「無

料」でサービスを提供させていただいておりましたが、令和 5年 3月 1日より「一律有料」とさせていただきます。 

 お客様にはご負担をお掛けしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

1.改定する手数料（消費税込） 

手数料の種類 現行 改定後 

 

 

両 替 手 数 料                                          

金種指定払戻手数料 

50枚以下 無料 50枚以下 無料 

51枚～500枚 330円 51枚～500枚 550円 

501 枚 ～

1,000枚 

660円 501 枚 ～ 

1,000枚 

1,100円 

1,001枚以上 660 円+500 枚毎に

330円加算 

1,001枚以上 1,100 円+500 枚毎に

550円加算 

 

 

 

硬 貨 入 金 手 数 料 

500枚以下 無料 50枚以下 無料 

501枚～ 

1,000枚 

330円 51 枚 ～   

500枚 

550円 

1,001 枚 ～

2,000枚 

660円 501 枚 ～ 

1,000枚 

1,100円 

2,001枚以上 660 円+500 枚毎に

330円加算 

1,001枚以上 1,100 円+500 枚毎に

550円加算 

 

2.改定日 

令和５年３月 1日（水） 

以上 

詳しくは、お近くの JA窓口までお気軽にお問い合わせください。 

沼田支店 ℡23-5145  東部支店（利根東支店） ℡25-4455  みなかみ支店（新治支店） ℡62-2021 

南部支店 ℡24-4322   片品支店            ℡58-2321    金融共済部            ℡22-6638 

 

 

 


